Приложение 3 «В»

к Административному

регламенту

Уведомление о назначении приемных (вступительных) испытаний

Настоящим уведомляем Вас, о том, что кандидат

_______________________________________________________________

ФИО кандидата на зачисление по заявлению

№______________________________от _____________________допущен к

прохождению приемных (вступительных) испытаний.

Приемные испытания состоятся: информация, внесенная организацией.

Для прохождения вступительных (приемных) испытаний необходимо

предоставить оригиналы документов:

1.Документ, удостоверяющий личность Заявителя;

2.Свидетельство о рождении несовершеннолетнего либо документ

удостоверяющий личность несовершеннолетнего (в случае обращения

родителей (законных представителей);

3.Медицинская справка об отсутствии противопоказаний для занятий

отдельными видами искусства, физической культурой и спортом, выданное

не более чем за три месяца до даты проведения приемных (вступительных)

испытаний;

4.Документ, удостоверяющий личность представителя Заявителя, в

случае обращения за предоставлением Услуги представителя Заявителя;

5.Документ, удостоверяющий полномочия представителя Заявителя,

в случае обращения за предоставлением Услуги представителя Заявителя.

В случае неявки для прохождения вступительных испытаний в

назначенную дату либо несоответствия поступающего критериям отбора

при прохождении вступительных испытаний, Ваше заявление будет

переведено в статус «Отказано», место будет предоставлено следующему

заявителю в очереди.

Уполномоченное должностное лицо __________________________

(подпись, фамилия, инициалы)

«_____»_______________________ 20     г.